
Publicada na Secretaria da Prefeit 
de Analândia em 03 de janeiro de 

Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA No 19 DE 03 DE JANEIRO DE 2011 
(NOMEIA EMPREGO DE PROVIMENTO PERMANENTE) 

LUIZ ANTONIO APARECIDO GARBUIO, 
Prefeito Municipal da Estância Climática de 
Analândia, usando de suas atribuições legais 

RESOLVE: 

ARTIGO 10  - NOMEAR, a partir desta data, LUCIMARI DE 
FÁTIMA ANDRADE, portadora da cédula de identidade RG no 
29.338.936-6 SSP/SP e inscrita no CPF/MF sob no 263 895 808 51, 
para o cargo de provimento permanente de ENCARREGADA DE 
TRIBUTOS, GRUPO 14, GRAU "ADM", em virtude de sua 
aprovação em 2° lugar em Concursos Público 11/2010 e em 
conformidade com a Lei Complementar no 01/2010, com as 
alterações introduzidas pelo Decreto 1.659/2010. 

ARTIGO 20  - A presente portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estânci Climática de Analândia, 03 de 
janeiro de 2011. 

LUIZ ANTONIO RECIDO GARBUIO 
PREFEITO UNICIPAL 

ra Municipal da Estância Climática 
11 

LUIZ ANTONIO RECIDO GARBUIO 
PREFEITO UNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
prefeito@analandia.sp.gov.br  


	00000001

